
 

ZARZĄDZENIE  Nr 135/2009 

WÓJTA GMINY W GASZOWICACH 

z dnia 11 grudnia 2009roku 

 

w sprawie: określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz form 

 i specjalności doskonalenia nauczycieli w roku 2010 

 

Na podstawie § 4  uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr I/5/2002 z dnia 

18 listopada 2002r. w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Gaszowice 

Nr LI/320/2002 w sprawie sposobu podziału środków  na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli, form tegoż doskonalenia oraz zasad i trybu przyznawania tych środków  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Maksymalna kwota dofinansowania opłat, o których mowa w § 2 przywołanej wyżej 

uchwały wynosi w roku 2010 dla jednego nauczyciela do 500,00 zł. 

§ 2 

Specjalności oraz formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 

określa harmonogram doskonalenia zawodowego nauczycieli opracowany na 

podstawie informacji dyrektorów placówek oświatowych, stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół 

i Przedszkoli w Gaszowicach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01 stycznia 2010 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zał. do Zarządzenia Wójta Nr 135/2009 

 z dnia 11 grudnia2009r. 
        

 

PLANOWANE DOSKONALENIE  

ZAWODOWE NAUCZYCIELI W GMINIE GASZOWICE W ROKU 2010 

        

 

Na podstawie  z § 2 uchwały Nr I/5/2002 Rady Gminy z 18 listopada 2002r. (Druga część (30 %) 

 omawianych środków ... ),  określa się potrzeby w zakresie doskonalenia nauczycieli na rok 

2010: 

 

Lp Nazwa 

placówki 

Liczba osób, dla których planowane 

jest dofinansow. w 2010r  wg § 2:  
planowane specjalności -  § 4 

uchwały 

pkt 1(opłaty 

na kształcenie 

pobierane  

przez ... .) 

pkt 2 (opłaty 

za kursy 

kwalifikacyjne 

i doskonal ... .) 

pkt 3 (koszty 

przejazdu i 

zakwaterowa-

nia ... .) 

 

nazwa specjalności  

 

kwota 

 P w Czernicy 0 1 0 kinezjologia – kurs doskonal.  468 

 P w Gaszowicach 3 0 0 wych. p. i eduk. wczesn.,  

eduk. p. i   wczesn. z  specj. - j. 

ang.  

762 

 SP w Czernicy 0 4 0 kurs kierown. wycieczek 

zaj. z komput.w eduk. wczesn.  

1497 

 SP w Gaszowicach 0 0 0 brak na 30.11.2009 0 

 SP w Szczerbicach 2 0 0 bibliotekoznawstwo  

oligofrenopedagogika  

1760 

 Gimnazjum Piece 3 1 0 wiedza o społeczeństwie, 

edukacja dla bezpieczeństwa,  

zarządzanie oświatą, 

pisanie projektów unijnych  

2685 

 RAZ. PLAC. 8 6 0 -------------------------------- 7172 

 

 


